
Paskirstytos lėšos sveikatinimo projektams iš Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos 

 

Vadovaujantis Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

rengimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T1-243 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos rengimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su visais 

aktualiais pakeitimais), 46 punktu, pateikiame informaciją apie finansuojamus ir nefinansuojamus 

projektus. Lėšos projektams buvo patvirtintos Savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 20 d. sprendimu 

Nr. T1-43 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2019 m. visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos ir jos sąmatos patvirtinimo“. 

 

Finansavimas skirtas šiems projektams: 

Eil. 

Nr. 

Priemonės (projekto) 

pavadinimas 

Vykdytojas Skirtos 

lėšos, Eur 

1. Projektas „Buitinių kenkėjų 

naikinimas Pasvalio rajono 

socialinę riziką patiriančių 

šeimų namuose“ 

UAB „Profilaktinė dezinfekcija“ 1 113 

2. Projektas „Pasvalio klasių 

palydėjimas 2019“ 

Asociacija „Trinus“ 1 100 

3. Projektas „Mokykimės gyventi 

sveikai“ 

Pasvalio astmininkų klubas „Teisė 

kvėpuoti“ 

300 

4. Projektas „Neužgesk, viltie, 

regėti“ 

Glaukoma sergančiųjų bendrija „Šviesa“ 700 

5. Projektas „Sveikame kūne – 

sveika siela III“ 

Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio 

pagrindinė mokykla 

1 200 

6. Projektas „Sportuojantis vaikai 

– sveika ateitis“ 

Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos Meškalaukio daugiafunkcis 

centras 

400 

7. Projektas „Kai vaikai sveiki – 

laimingi visi“ 

Pasvalio lopšelis-darželis „Eglutė“ 1 300 

8. Projektas „Gyvenkime 

sveikai“ 

Grūžių krašto kaimo bendruomenė 400 

9. Projektas „Ne metai skaičiuoja 

senatvę“ 

Pasvalio rajono „Santakos“ bendrija 350 

10. Projektas „Judėti ir džiaugtis“ Pasvalio r. Narteikių mokykla-darželis 

„Linelis“ 

1 000 

11. Projektas „Raudona linija“ Pasvalio rajono Pajiešmenių pagrindinė 

mokykla 

500 

12. Projektas „Judėjimas – tai 

sveikata 3“ 

Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos Norgėlų daugiafunkcis centras 

300 

13. Projektas „Menas gydo kūną ir 

sielą – 3“ 

Pasvalio muzikos mokykla 1 000 

14. Projektas „Blogai matai – 

gerai jaučiuosi“ 

VšĮ Panevėžio ir Utenos regionų aklųjų 

centras 

400 

15. Projektas „Kęsti ar 

pasipriešinti“ 

Krikščionių bendruomenė „Atgimimas“ 300 



16. Projektas 

„Bendradarbiaujančios kartos 

– vienybė“ 

Daujėnų krašto bendruomenė 450 

17. Projektas „Gyvenk sveikai VII 

– sveikos gyvensenos 

ugdymas, sveikatos žinių 

populiarinimas“ 

Pasvalio specialioji mokykla 1 400 

18. Projektas „Kartu su vaiku – 7“ Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo 

pagalbos tarnyba 

1 800 

19. Projektas „Vaikų turinčių 

raidos sutrikimų ir jų tėvų 

psichinės sveikatos stiprinimas 

VšĮ Pasvalio ligoninės 

ankstyvojoje reabilitacijos 

tarnyboje“ 

VšĮ Pasvalio ligoninė, Ankstyvoji 

reabilitacijos tarnyba 

1 200 

20. Projektas „Sveikata didžiausia 

mūsų turtas – 2“  

VšĮ Veiklių mamų klubas, Pasvalio 

filialas 

800 

21. Projektas „Sveika gyvensena – 

gyvenimo būdas“ 

Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla 1 200 

22. Projektas „Kartu mes galime 

II“ 

Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos 

namai 

900 

23. Projektas „Sveikata stiprinanti 

mokykla“ 

Pasvalio Svalios progimnazija 700 

24. Projektas „Augu sveikas“ Pasvalio r. Saločių Antano Poškos 

pagrindinė mokykla 

600 

25. Projektas „Aktyvus 

laisvalaikis“ 

Puškonių kaimo bendruomenė 450 

26. Projektas „Jaunimas be 

patyčių“ 

Joniškėlio miesto bendruomenė 1 100 

27. Projektas „Ir mažiems, ir 

dideliems“ 

Meškalaukio kaimo bendruomenė 467 

28. Projektas „Vasaros sporto 

stovykla „Atostogos: sveikai, 

judriai, linksmai“ 

Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos Švobiškio daugiafunkcis 

centras 

700 

29. Projektas „Sportuokime ir 

būkime sveiki“ 

Pasvalio rajono Nairių krašto 

bendruomenė 

500 

30. Projektas „Sveika mokykla“ Pasvalio r. Vaškų gimnazija 550 

31. Projektas „Mūsų gyvenimas – 

sveikas ir prasmingas 

gyvenimas“ 

Pasvalio rajono neįgaliųjų draugija 900 

32. Projektas „Sveika gyvensena – 

tvirtos valstybės pamatai“ 

VšĮ „Auto Moto group“ 1 200 

33. Projektas „Sveikatos labui“ Jurgėnų kaimo bendruomenė 700 

34. Projektas „Pumpėnai 

CHALLANGE 2019“ 

Pumpėnų bendruomenė 1 100 

35. Projektas „Sveikata tai jėga, 

mums pasenti palengva“ 

 „Atžalyno“ bendruomenė 600 

36. Projektas „Būkime laimingi: 

sveiki bei užimti“ 

Jaunimo iniciatyvinė grupė „Marabu“ 650 



37. Projektas „Judėk ir būsi 

sveikas“ 

Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir 

paslaugų mokykla 

1 100 

38. Projektas „Už sveiką 

Škilinpamūšio bendruomenės 

gyvenimą“ 

Škilinpamūšio kaimo bendruomenė 300 

39. Projektas „Sportas – mūsų 

sveikata“ 

Pasvalio sporto mokykla 1 050 

40. Projektas „Padėk pats/pati sau“ 

3 

Pasvalio rajono Trečiojo amžiaus 

universitetas 

1 000 

41. Projektas „Sveikata – 

didžiausias mūsų turtas“  

Pasvalio rajono Norių krašto 

bendruomenė 

600 

42. Projektas „Atrask save“ Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija 500 

43. Projektas „Sportuokime visi 

drauge“ 

Pasvalio rajono Vaškų krašto 

bendruomenė 

600 

44. Projektas „Savęs pažinimo link 

– per meno terapiją“ 

Pasvalio rajono Raubonių kaimo 

bendruomenė 

700 

45. Projektas „Pasitikėjimas ir 

bendradarbiavimas – psichikos 

sveikatos pagrindas“ 

Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

gimnazija 

950 

46. Projektas „Keiskime 

visuomenę savo pavyzdžiu“ 

Sveikatinimo ir šiaurietiško ėjimo klubas 

„EGO SANUS“ 

1400 

47. Projektas „Sportuok ir tu“ Norgėlų bendruomenė 600 

48. Projektas „Mokomės gyventi 

sveikai“ 

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto 

žmonių užimtumo centras „Viltis“ 

1 100 

49. Projektas „Kelias į sveiką 

gyvenseną“ 

Kraštų kaimo bendruomenė 360 

50. Projektas „Sveika gyvensena 

vyresniame amžiuje“ 

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 

sąjungos Pasvalio filialas 

650 

51. Projektas „Būkime sveiki“ Kaimo bendruomenė „Kalneliškių 

kraštas“ 

410 

52. Projektas „Kartu gyvename – 

drauge sportuojame“ 

Pušaloto bendruomenė 700 

53. Projektas „Stop tuberkuliozei“ Pasvalio Šv. Jono Krikštytojo parapijos 

dienos centras 

450 

54. Projektas „Vasaros stotelė 2“ Pasvalio šeimos gerovės centras 800 

55. Projektas „Mens sana in 

corpore sano“ („Sveikame 

kūne – sveika siela“) 

Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 1950 

56. Projektas „Fizinis aktyvumas – 

kelias į sveiką gyvenseną“ 

Asociacija „Aktyvus Pasvalys“ 800 

57. Projektas „Sveikatinimo 

virusas“ 

Pasvalio rajono Saločių miestelio ir 

aplinkinių kaimų bendruomenė 

850 

58. Projektas „Sidabrinė linija“: 

psichinės sveikatos 

stiprinimas, savižudybių 

prevencija, teikiant tęstinę 

emocinę paramą telefonų 

8 800 800 20 senyvo amžiaus 

Pasvalio rajono gyventojams 

M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas 800 



Iš viso 46 000 

 

 

Neskirtas finansavimas šiems projektams: 

Eil. 

Nr. 

Priemonės (projekto) 

pavadinimas 

Vykdytojas Prašoma 

suma, Eur 

1. Projektas „Sveika gyvensena – 

geresnė gyvenimo kokybė“  

Pasvalio rajono sergančių cukriniu diabetu 

draugija „Sveikata“ 

1 619 

 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus informacija 


